
UCHWAŁA NR XIX/153/16
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia  uchwały budżetowej Gminy Zaręby Kościelne na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art.222, art. 235,art.236, art. 237, art. 239,  
art.242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody     w łącznej kwocie  16.147.006,95 zł,

z tego :

a) bieżące w kwocie  14.855.042,95 zł,

b) majątkowe w kwocie             1.291.964,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 1 a .

§ 2. 1. Ustala się wydatki    w łącznej  kwocie  16.702.138,95  zł

z tego :

a) bieżące w kwocie  12.763.882,95  zł,

b) majątkowe w kwocie  3.938.256,00  zł,

- zgodnie z załącznikiem nr  2  i nr 2a .

2. Ustala się wydatki inwestycyjne

- zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Ustala się :

1. Przychody budżetu gminy w kwocie 1.220.000,00  zł. z tytułu:

- zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.220.000,00 zł  .

2. Rozchody budżetu gminy  w kwocie 664.868,00 zł. tytułu :

- spłaty zaciągniętych  kredytów i pożyczek w kwocie - 664.868,00 zł.

3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 555.132,00 zł. sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi
z zaciągniętych pożyczek i kredytów.

- zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu  w kwocie 3.000.000,00  zł.  .

2. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu 555.132,00 zł

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek   na spłatę kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 664.868,00 zł.

4. Ustala się limit zobowiązań  na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków   Budżetu 
Unii Europejskiej w ramach limitu przyjętego w § 4 ust. 1 .

§ 5. 1Ustala sie rezerwę ogólną w wysokości 18.000,00 zł,

2. Ustala sie rezerwę celową w wysokości 38.000,00 zł, z tego :

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 38.000,00 zł.

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 1



§ 6. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami

- zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami

- zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych  
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych

- zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. Ustala się dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii.

- zgodnie z załącznikiem nr 8

§ 9. Ustala się dotacje  na zadania realizowane  przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów 
publicznych

- zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej

- zgodnie z załącznikiem nr 10

§ 11. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych

- zgodnie z załącznikiem nr 11

§ 12. Upoważnia się Wójta/ do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do  
wysokości określonej  w § 4 ust 1  niniejszej uchwały.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu  gminy.

3. Do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu na wynagrodzenia .

4. Do dokonywania zmian planu wydatków majątkowych dotyczących rocznych zadań inwestycyjnych
w ramach działu obejmujących przesunięcia środków zaplanowanych na roczne zadania inwestycyjne o ile nie 
powodują zmian kwot ogólnych wydatków majątkowych w danym dziale, z wyjątkiem kreowania nowych zadań
i likwidacji istniejących.

§ 13. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/153/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Zaręby Kościelne na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 52 500,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

52 500,00

01095 Pozostała działalność 2 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 220 000,00
40002 Dostarczanie wody 220 000,00

0830 Wpływy z usług 220 000,00
600 Transport i łączność 1 239 464,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 239 464,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 239 464,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 926,95
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 926,95

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 146,95

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

70 780,00

750 Administracja publiczna 42 711,00
75011 Urzędy wojewódzkie 37 211,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 211,00

75095 Pozostała działalność 5 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

780,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 772 164,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 1 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

409 472,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 330 200,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 960,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 24 512,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 800,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 644 128,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 1



podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 203 523,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 329 130,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 33 275,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 42 200,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 60 100,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 14 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 38 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 657 464,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 646 464,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 11 000,00

758 Różne rozliczenia 6 069 861,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 125 971,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 125 971,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 896 294,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 896 294,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 37 596,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 37 596,00
801 Oświata i wychowanie 92 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 000,00

80195 Pozostała działalność 2 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 200,00

852 Pomoc społeczna 359 900,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

35 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 6 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 300,00

85216 Zasiłki stałe 119 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 119 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 68 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 000,00

855 Rodzina 4 993 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 003 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 3 003 000,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 2



administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 990 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 990 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 000,00
90002 Gospodarka odpadami 214 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 214 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00
90095 Pozostała działalność 1 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

Razem: 16 147 006,95

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XIX/153/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

01095 Pozostała działalność 2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 220 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 220 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 926,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 926,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 146,95

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

70 780,00

750 Administracja publiczna 42 711,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 211,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

37 211,00

75095 Pozostała działalność 5 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

5 500,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 1



publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

780,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

2 772 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

409 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 330 200,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 960,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 24 512,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 800,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

644 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 203 523,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 329 130,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 33 275,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 42 200,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 60 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 14 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 38 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 657 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 646 464,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 11 000,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 6 069 861,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 125 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 125 971,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 896 294,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 896 294,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 37 596,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 37 596,00

801 Oświata i wychowanie 92 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 000,00

80195 Pozostała działalność 2 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 200,00

852 Pomoc społeczna 359 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

35 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 300,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 3



85216 Zasiłki stałe 119 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

119 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

80 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00

855 Rodzina 4 993 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 003 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 003 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 990 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 990 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 214 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

214 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

bieżące razem: 14 855 042,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 52 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 52 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

52 500,00

600 Transport i łączność 1 239 464,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 239 464,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 239 464,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 239 464,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

1 239 464,00

majątkowe razem: 1 291 964,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 239 464,00

Ogółem: 16 147 006,95
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 239 464,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/153/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan wydatków budżetu Gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 285 158,00

01008 Melioracje wodne 7 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

7 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 269 636,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 312,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 540,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 240,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00
4260 Zakup energii 90 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

01030 Izby rolnicze 6 622,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 6 622,00

01095 Pozostała działalność 1 900,00
4430 Różne opłaty i składki 1 900,00

600 Transport i łączność 4 076 244,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 826 244,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 91 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 692 869,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 239 464,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 061,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 31 200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00

710 Działalność usługowa 43 862,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 31 000,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00
71095 Pozostała działalność 12 862,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

12 862,00

720 Informatyka 30 000,00
72095 Pozostała działalność 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
750 Administracja publiczna 1 692 793,95

75011 Urzędy wojewódzkie 37 211,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 311,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 060,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 140,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 567 382,95
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 014 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 200,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 500,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 173,95
4260 Zakup energii 11 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 339,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

75095 Pozostała działalność 7 200,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,40
4120 Składki na Fundusz Pracy 19,10
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 627,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 138 565,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 138 565,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 111,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 660,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

757 Obsługa długu publicznego 90 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 90 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 90 000,00

758 Różne rozliczenia 61 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 56 000,00

4810 Rezerwy 56 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 630 316,00

80101 Szkoły podstawowe 1 851 547,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 300,00
3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 179 230,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 28 660,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 760,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
4260 Zakup energii 19 200,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 850,00
4430 Różne opłaty i składki 9 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 447,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 394 935,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 640,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 420,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 755,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 210,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 4 500,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 910,00

80110 Gimnazja 956 980,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 500,00
3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 280,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 260,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 415,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 17 690,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 850,00
4430 Różne opłaty i składki 5 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 105,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 222 809,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 050,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 230,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 605,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 204,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 11 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 420,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 758,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 258,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

20 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
4260 Zakup energii 500,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

137 470,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
4260 Zakup energii 800,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

80195 Pozostała działalność 28 357,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 357,00

851 Ochrona zdrowia 38 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 450,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

852 Pomoc społeczna 644 070,00
85202 Domy pomocy społecznej 90 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 90 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

36 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 26 300,00

3110 Świadczenia społeczne 26 300,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00
85216 Zasiłki stałe 119 300,00

3110 Świadczenia społeczne 119 300,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 216 770,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 381,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 637,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 163,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 784,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 465,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 528,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 587,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 544,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 566,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00
3110 Świadczenia społeczne 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 208 892,00
85401 Świetlice szkolne 193 892,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 440,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 940,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 450,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 387,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 790,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 070,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 615,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00
3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00

855 Rodzina 5 012 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 003 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 958 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 951,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 663,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 692,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 990 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 880 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 603,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 844,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 159,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

85504 Wspieranie rodziny 14 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 659,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00

85508 Rodziny zastępcze 4 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 485 578,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 000,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00
90002 Gospodarka odpadami 232 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 97 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

90095 Pozostała działalność 112 578,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 730,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 680,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 291,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 903,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 214 180,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4260 Zakup energii 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

92116 Biblioteki 188 680,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 188 680,00

926 Kultura fizyczna 19 500,00
92601 Obiekty sportowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

92695 Pozostała działalność 18 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 000,00

Razem: 16 702 138,95

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIX/153/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 285158 285158 277958 66842 211116 7000 200 0 0 0 0 0 0 0

1008 Melioracje wodne 7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 269636 269636 269436 66842 202594 0 200 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53312 53312 53312 53312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3750 3750 3750 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8540 8540 8540 8540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1240 1240 1240 1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze 6622 6622 6622 0 6622 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 6622 6622 6622 0 6622 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 4076244 160850 160850 1350 159500 0 0 0 0 0 3915394 3915394 1972525 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 3826244 160850 160850 1350 159500 0 0 0 0 0 3665394 3665394 1972525 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 91000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1692869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1692869 1692869 0 0

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1239464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1239464 1239464 1239464 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 733061 733061 733061 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 31200 31200 31200 0 31200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31200 31200 31200 0 31200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 43862 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 12862 12862 12862 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 1



71095 Pozostała działalność 12862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12862 12862 12862 0

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

12862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12862 12862 12862 0

720 Informatyka 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72095 Pozostała działalność 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 1692793,95 1692793,95 1630723,95 1379211 251512,95 8000 54070 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 37211 37211 37211 37211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26311 26311 26311 26311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5060 5060 5060 5060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5140 5140 5140 5140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63000 63000 9000 0 9000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54000 54000 0 0 0 0 54000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1567382,95 1567382,95 1567312,95 1342000 225312,95 0 70 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 70 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1014000 1014000 1014000 1014000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77200 77200 77200 77200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48000 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177300 177300 177300 177300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 25500 25500 25500 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70173,95 70173,95 70173,95 0 70173,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23339 23339 23339 0 23339 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18000 18000 10000 0 10000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 780 780 780 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780 780 780 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,4 133,4 133,4 133,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 19,1 19,1 19,1 19,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 627,5 627,5 627,5 627,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 138565 138565 130965 83671 47294 0 7600 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 138565 138565 130965 83671 47294 0 7600 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7500 7500 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64111 64111 64111 64111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9660 9660 9660 9660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0 0 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0 0 0

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 56000 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 56000 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 3630316 3620316 3488076 2921859 566217 0 132240 0 0 0 10000 10000 0 0

80101 Szkoły podstawowe 1851547 1841547 1771247 1506740 264507 0 70300 0 0 0 10000 10000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67300 67300 0 0 0 0 67300 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1179230 1179230 1179230 1179230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97350 97350 97350 97350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199500 199500 199500 199500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 28660 28660 28660 28660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147760 147760 147760 0 147760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1450 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66447 66447 66447 0 66447 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 394935 394935 377295 340385 36910 0 17640 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17640 17640 0 0 0 0 17640 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266000 266000 266000 266000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16420 16420 16420 16420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50755 50755 50755 50755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 7210 7210 7210 7210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15910 15910 15910 0 15910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 956980 956980 917980 841645 76335 0 39000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37500 37500 0 0 0 0 37500 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645280 645280 645280 645280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52260 52260 52260 52260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126415 126415 126415 126415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 17690 17690 17690 17690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1680 1680 1680 0 1680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32105 32105 32105 0 32105 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 222809 222809 222509 110689 111820 0 300 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84050 84050 84050 84050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7230 7230 7230 7230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15605 15605 15605 15605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2204 2204 2204 2204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3420 3420 3420 0 3420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17758 17758 17758 0 17758 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13258 13258 13258 0 13258 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

20460 20460 19460 16900 2560 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

137470 137470 133470 105500 27970 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83000 83000 83000 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 4



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 28357 28357 28357 0 28357 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28357 28357 28357 0 28357 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 38000 38000 38000 12000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33000 33000 33000 12000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 440 440 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11500 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11450 11450 11450 0 11450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 644070 644070 422230 276990 145240 0 221840 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

36700 36700 36700 0 36700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36700 36700 36700 0 36700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 26300 26300 0 0 0 0 26300 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 26300 26300 0 0 0 0 26300 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 119300 119300 0 0 0 0 119300 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 119300 119300 0 0 0 0 119300 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 216770 216770 215930 199965 15965 0 840 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 840 840 0 0 0 0 840 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154381 154381 154381 154381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12637 12637 12637 12637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30163 30163 30163 30163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2784 2784 2784 2784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3465 3465 3465 0 3465 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80000 80000 79600 77025 2575 0 400 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54528 54528 54528 54528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4587 4587 4587 4587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11544 11544 11544 11544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1566 1566 1566 1566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 387 387 0 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 5



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 208892 208892 189452 179567 9885 0 19440 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 193892 193892 189452 179567 9885 0 4440 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4440 4440 0 0 0 0 4440 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139940 139940 139940 139940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9450 9450 9450 9450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26387 26387 26387 26387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3790 3790 3790 3790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4070 4070 4070 0 4070 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5615 5615 5615 0 5615 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 5012000 5012000 173700 158965 14735 0 4838300 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 3003000 3003000 45000 37406 7594 0 2958000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 2958000 2958000 0 0 0 0 2958000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29951 29951 29951 29951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1663 1663 1663 1663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 692 692 692 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1990000 1990000 109700 107606 2094 0 1880300 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1880300 1880300 0 0 0 0 1880300 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45603 45603 45603 45603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3844 3844 3844 3844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58159 58159 58159 58159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 14500 14500 14500 13953 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1659 1659 1659 1659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 294 294 294 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 485578 485578 485198 62604 422594 0 380 0 0 0 0 0 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami 232000 232000 232000 19000 213000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 213000 213000 213000 0 213000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 97000 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 6



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 112578 112578 112198 43604 68594 0 380 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380 380 0 0 0 0 380 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31730 31730 31730 31730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4680 4680 4680 4680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6291 6291 6291 6291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 903 903 903 903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 214180 214180 25500 6000 19500 188680 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25500 25500 25500 6000 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 188680 188680 0 0 0 188680 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 188680 188680 0 0 0 188680 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 19500 19500 1500 0 1500 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 18000 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 18000 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 16702138,95 12763882,95 7178132,95 5149839 2028293,95 221680 5274070 0 0 90000 3938256 3938256 1985387 0

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/153/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Planowane wydatki inwestycyjne na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 3 915 394,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

250 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -Złotoria -
Zaręby Kościelne 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 665 394,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 692 869,00

Budowa drogi Grabowo - Skłody-Średnie 18 000,00
Przebudowa drogi gminnej Stara Złotoria 23 000,00
Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie 
w km 0+000-1+329,60 1 274 286,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej etap II - Skłody Średnie- Skłody 
Stachy 271 884,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej odcinek III Skłody Piotrowice 105 699,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 239 464,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody 
Piotrowice - Świerże Kończany w km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 1 239 464,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 061,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody 
Piotrowice - Świerże Kończany w km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 733 061,00

710 Działalność usługowa 12 862,00
71095 Pozostała działalność 12 862,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

12 862,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 12 862,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00
80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Rozbudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach  
Kościelnych 10 000,00

Razem 3 938 256,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/153/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU  NA 2017 ROK

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2014 r

1 2 3 4

1. Dochody 16 147 006,95
2. Wydatki 16 702 138,95
3. Wynik budżetu -555 132,00

Przychody ogółem: 1 220 000,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

2. Wolne środki , o których mowa w art..217 ust2 pkt 6 ustaw § 950

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 1 220 000,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944
6. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957
7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931
8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 664 868,00

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 664 868,00
3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991
4. Przelewy na rachunki lokat § 994
5. Wykup innych papierów wartościowych § 982
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/153/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 37 211,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 211,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37 211,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 780,00

852 Pomoc społeczna 97 300,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 17 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 80 000,00

855 Rodzina 4 993 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 003 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 003 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 990 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 990 000,00

Razem: 5 128 291,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/153/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 37 211,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 211,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 311,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 060,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 140,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,40
4120 Składki na Fundusz Pracy 19,10
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 627,50

852 Pomoc społeczna 97 300,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 17 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 300,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 528,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 587,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 544,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 566,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

855 Rodzina 4 993 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 003 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 958 000,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 951,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 663,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 692,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 990 000,00
3110 Świadczenia społeczne 1 880 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 603,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 844,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 159,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

Razem: 5 128 291,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/153/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLANOWANE DOCHODY GROMADZONE NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE

O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH W 2017 ROKU

Jednostka: Szkoła Podstawowa
Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00

Dochody 88 050,00
801 Oświata i wychowanie 88 050,00

80101 Szkoły podstawowe 88 050,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 87 000,00

Wydatki 88 050,00
801 Oświata i wychowanie 88 050,00

80101 Szkoły podstawowe 88 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00
4220 Zakup środków żywności 87 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX/153/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PLAN WYDTAKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ

GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH I GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

NA ROK 2017

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

38 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 38 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 38 000,00

Razem: 38 000,00
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
851 Ochrona zdrowia 38 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 450,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

Razem: 38 000,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIX/153/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe w 
2017 r.

Kwota dotacji    /w zł/Dział Rozdział § Nazwa zadania lub nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 188 680,00 262 862,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -Złotoria -Zaręby Kościelne

600 Transport i łączność 250 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 250 000,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji

710 Działalność usługowa 12 862,00
71095 Pozostała działalność 12 862,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 862,00

Bibliotek Publiczna Gminy Zaręby Kościelne
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 188 680,00

92116 Biblioteka 188 680,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 188 680,00

Kwota dotacji      /w zł/Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 33 000,00
Gminna Spóła Wodna

01008 Melioracje wodne 7 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 7 000,00

Stowarzyszenia
750 Administracja publiczna 8 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 1



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 8 000,00

Grajmy w piłkę Klup Sportowy "Iskra"
926 Kultura fizyczna 18 000,00

92695 Pozostała działalność 18 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 18 000,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIX/153/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2017 r.

z tego:
Wydatki w tym: WydatkiDział Rozdział § Dotacje Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

010 52 500,00
01042 52 500,00

6630 52 500,00
600 302 500,00 302 500,00

60014 250 000,00 250 000,00
6300 250 000,00 250 000,00

60016 52 500,00 52 500,00
6050 52 500,00 52 500,00

710 12 862,00 12 862,00
71095 12 862,00 12 862,00

6639 12 862,00 12 862,00
Razem: 52 500,00 315 362,00 315 362,00

Organy administracji rządowej
0 0 0 0 0 0

Razem:

OGÓŁEM 52 500,00 315 362,00 315 362,00

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIX/153/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów budżetu panstwa zwiazanych z realizacja zadań zleconych na rok 2017

Dział
Rozdzia
ł § Nazwa jednostki Kwota dotacji

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 4 700,00 zł

85228 Uslugi opiekuńcze i specjalistyczne 
udsługi opiekuncze 4 700,00 zł

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

4 700,00 zł

855 Rodzina 6 100,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 100,00 zł

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

6 100,00 zł

RAZEM 10 800,00 zł

Id: 827C8245-9349-4CA2-BE9E-EB3F698CD1AF. Podpisany Strona 1




